
UCHWAŁA NR VI/31/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 13 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznawania 
pomocy dla repatrianta

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Świeszyno Nr V/27/2019 z 24 stycznia 2019 r. w sprawie 
określenia formy, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatrianta § 4 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 24 stycznia 
2019 r.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 24 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: CDC9D5DB-6F60-4F0E-851D-D4445B3CBEEB. Podpisany Strona 1




